
I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 444046 PALLADINO MADDALENA 2001 ITA Green Alghero asd 00'28.45
2) 624080 MAGGIONI ALICE 2004 ITA Green Alghero asd 00'28.49 *
3) 532191 FURESI ELENA MARIA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 00'29.60
4) 605942 TORE CLAUDIA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'30.40 *
5) 403967 SINISCALCHI GIOIA 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'31.86
6) 568849 COCCO AURORA 2003 ITA Green Alghero asd 00'31.94 *
7) 559245 PORCU ANITA 2003 ITA SXT Nuoro asd 00'32.13 *
8) 529679 CARTA FEDERICA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'32.30 *
9) 559329 PUSCEDDU SOFIA 2003 ITA SXT Nuoro asd 00'32.49 *

10) 568852 MASALA CHIARA 2003 ITA Green Alghero asd 00'33.35
11) 480325 GRECO NOEMI 2001 ITA Green Alghero asd 00'33.47 *
12) 532735 LILLIU BENEDETTA 2003 ITA Waterland Nuoto asd 00'34.10 *
13) 559331 PIRAS LAURA 2003 ITA SXT Nuoro asd 00'35.54 *
14) 217102 PISCEDDA CLAUDIA 1998 ITA Waterland Nuoto asd 00'35.65 *
15) 531892 TROGU SILVIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 00'35.80 *
16) 510051 LAI FEDERICA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 00'36.58 *
17) 576297 CUBADDA ANNA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 00'37.07 *
18) 623989 CHERI ELISA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
19) 623987 MELONI ALESSIA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
20) 740998 CASU AGATA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
21) 518660 TROVA ALIDA 2002 ITA Green Alghero asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 422635 FANCELLU MATTEO 2001 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
2) 624111 DELEDDA DIEGO 2002 ITA Green Alghero asd S.T.
3) 569673 ORTU GABRIELE 2001 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 223768 SECHI FRANCESCA 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 04'36.33
2) 691846 PUGGIONI FRANCESCA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 04'45.65
3) 569676 LEDDA LETIZIA 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 04'47.65
4) 513219 CADAU ALESSIA 2002 ITA SXT Nuoro asd 04'49.86
5) 587405 VARGIU LUDOVICA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 04'52.78 *
6) 797119 PIGA LINDA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'14.70 *
7) 763927 NIEDDU GIULIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 05'15.19 *
8) 796666 MERELLA ROBERTA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'46.50 *
9) 645767 CANU DESIREE 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'53.80

10) 559326 CARTA VALERIA 2003 ITA SXT Nuoro asd S.T.
11) 643957 MANCA SARA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
12) 691950 BOE ALESSIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
13) 945860 MASU GIORGIA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
14) 948179 COSTA BEATRICE 2006 ITA SXT Nuoro asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 630205 ANGIONI ENRICO 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 04'03.86 *
2) 623985 PITZALIS LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd 04'16.08 *
3) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 04'22.12 *
4) 466201 CARBONI ALESSANDRO 2001 ITA Waterland Nuoto asd 04'24.62 *
5) 606248 ZUCCA EDOARDO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 04'27.21 *
6) 559339 SABIU NICOLA 2002 ITA SXT Nuoro asd 04'34.36 *
7) 662991 ZEDDE ALESSANDRO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 04'37.34 *
8) 691849 CORRENTI CARLO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 04'49.45 *
9) 570976 DERIU DAVIDE GIOVANNI 2003 ITA Waterland Nuoto asd 04'49.63 *

10) 510042 PIRAS PAOLO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 04'53.20 *
11) 570968 PILI FRANCESCO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 04'56.55 *
12) 623995 PISCHEDDA LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd 04'58.32
13) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 04'58.70 *
14) 825387 BRANDANU ANDREA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'04.40 *
15) 693413 MONNI NICOLO' 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'13.07 *
16) 963196 BRIANDA DANILO 2000 ITA asd Nuoto Ozieri 05'13.11
17) 697268 TANCHIS WALTER 2004 ITA SXT Nuoro asd 05'13.90
18) 955454 NIEDDU VLADISLAV 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'15.70 *
19) 634734 CASU MATTIA 2005 ITA Waterland Nuoto asd 05'24.20 *
20) 764749 SECHI GABRIELE 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 05'28.00 *
21) 623990 PILI MARCO 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
22) 643956 ARRAS ALESSANDRO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
23) 697255 MOLEDDA FRANCESCO 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
24) 879452 ZUCCA STEFANO 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559329 PUSCEDDU SOFIA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'45.36
2) 513221 LARIA MARTA 2002 ITA SXT Nuoro asd 02'49.09
3) 529680 SERRA BEATRICE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'54.14
4) 587695 SANNA FRANCESCA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 02'55.56
5) 827196 LAI GIORGIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'01.80 *
6) 517112 SANFILIPPO SARA 2004 ITA SXT Nuoro asd 03'03.96
7) 726461 MURGIONI FRANCESCA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 03'04.88
8) 726470 FORTE JASMINE 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 03'06.40 *
9) 727427 ATZENI DANIELA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'11.80 *

10) 559325 VARDEU GIULIA 2002 ITA SXT Nuoro asd 03'22.73 *
11) 952378 LOI ANGELICA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'25.70 *
12) 948179 COSTA BEATRICE 2006 ITA SXT Nuoro asd 03'35.40 *
13) 959279 MELONI MARIA 2005 ITA asd Nuoto Ozieri 03'38.31
14) 606215 FENU MARTA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
15) 697251 FILIA ELEONORA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
16) 764752 MASTINO FEDERICA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663826 RUSSU FABIO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'38.36 *
2) 608948 MANNONI GIOVANNI 2003 ITA Green Alghero asd 02'40.50 *
3) 691949 LEDDA LORENZO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 02'48.00 *
4) 619983 LECCA RAFFAELE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'48.32 *
5) 791797 CAPPAI GIAMPAOLO 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'10.80
6) 773335 SCANU MATTEO 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'11.50 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 444046 PALLADINO MADDALENA 2001 ITA Green Alghero asd 01'04.98
2) 466234 CANNEA SOFIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 01'07.59 *
3) 532191 FURESI ELENA MARIA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'08.17
4) 603667 CAMBONI EMMA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'10.60 *
5) 663982 CUCCHI CAROLA 2006 ITA Green Alghero asd 01'12.46
6) 587405 VARGIU LUDOVICA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'13.08
7) 568849 COCCO AURORA 2003 ITA Green Alghero asd 01'15.90
8) 663975 SALARIS MAIA 2005 ITA Green Alghero asd 01'18.20 *
9) 822427 SANNA SARA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'19.45

10) 763930 CARDU FEDERICA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 01'20.10
11) 576297 CUBADDA ANNA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 01'20.13 *
12) 723322 ANGIUS MARTA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'20.20
13) 885035 PITTALIS FRANCESCA 2006 ITA Green Alghero asd 01'22.50
14) 825402 BAZZU GIADA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'27.60
15) 726463 DIONISI DOMITILLA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'30.78 *
16) 761141 SODDU GIULIA 2006 ITA SXT Nuoro asd 01'34.90 *
17) 959638 FOGARIZZU SOFIA 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 01'39.20 *
18) 726460 BIANCU MARTINA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
19) 623989 CHERI ELISA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
20) 697246 DEMONTIS FRANCESCA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
21) 697256 PORCU LUISA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
22) 879461 FERRADINO RAMONA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 482132 SOLINAS LUCA 2001 ITA Waterland Nuoto asd 00'59.44
2) 466193 MATTA MARIO 2002 ITA Waterland Nuoto asd 01'03.85 *
3) 559247 PUXEDDU GABRIELE 2002 ITA SXT Nuoro asd 01'04.20 *
4) 224277 MAZZOLA LORENZO DOMENICO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'06.33
5) 823729 PIRROLU GIAN MARIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'07.92
6) 608942 MURA LORENZO 2003 ITA Green Alghero asd 01'07.95 *
7) 810358 MAODDI OMAR 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 01'08.04 *
8) 217927 SECHI ALESSANDRO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'08.94 *
9) 691941 RANDINE ANDREA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 01'10.87 *

10) 663966 CANU ALBERTO 2004 ITA Green Alghero asd 01'12.86 *
11) 565210 GIACOBBE GIORGIO 2004 ITA SXT Nuoro asd 01'12.87 *
12) 645228 BONETTI GABRIELE 2004 ITA Waterland Nuoto asd 01'14.81 *
13) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'15.20
14) 691993 MURGIA SIMONE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
15) 697268 TANCHIS WALTER 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
16) 764749 SECHI GABRIELE 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 605942 TORE CLAUDIA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'33.70
2) 732092 CANU ARIANNA SONIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'47.03
3) 532735 LILLIU BENEDETTA 2003 ITA Waterland Nuoto asd 02'51.72
4) 791805 FADDA ANNA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'54.81 *
5) 791799 PISANU ADELE 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'59.20
6) 910735 CARIA MELISSA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 03'14.10 *
7) 223300 SIRENA LAURA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663981 CIANCILLA SALVATORE ELIAS 2005 ITA Green Alghero asd 02'37.15 *
2) 669858 STEFANOPOLI MATTEO MICHELE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'58.60
3) 220231 MARONGIU ANTONIO 1999 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
4) 529683 ZALLU DANIELE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 223768 SECHI FRANCESCA 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 00'33.53
2) 568850 MASALA MARTA 2003 ITA Green Alghero asd 00'35.67
3) 517112 SANFILIPPO SARA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
4) 623987 MELONI ALESSIA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 569673 ORTU GABRIELE 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 00'32.08 *
2) 559247 PUXEDDU GABRIELE 2002 ITA SXT Nuoro asd S.T.
3) 559339 SABIU NICOLA 2002 ITA SXT Nuoro asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693381 OGGIANU GIULIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'02.21
2) 217102 PISCEDDA CLAUDIA 1998 ITA Waterland Nuoto asd 01'02.60 *
3) 620841 MASALA SARA 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'04.52 *
4) 693378 ZANELLO VIRGINIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'04.93
5) 691278 AMBROSIO FEDERICA 2004 ITA Green Alghero asd 01'05.57 *
6) 764747 MANUEDDU EMMA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'06.80 *
7) 510051 LAI FEDERICA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 01'08.08
8) 568852 MASALA CHIARA 2003 ITA Green Alghero asd 01'09.07
9) 480325 GRECO NOEMI 2001 ITA Green Alghero asd 01'09.25

10) 723322 ANGIUS MARTA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'09.29 *
11) 531892 TROGU SILVIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 01'09.53 *
12) 884160 PUTZOLU GIULIA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 01'10.20 *
13) 620843 PIGA AGATA 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'10.65 *
14) 663975 SALARIS MAIA 2005 ITA Green Alghero asd 01'10.76 *
15) 763955 FADDA LUISA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 01'11.51 *
16) 916184 SECHI MARIA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'12.45 *
17) 822427 SANNA SARA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'12.52 *
18) 663982 CUCCHI CAROLA 2006 ITA Green Alghero asd 01'13.50
19) 885305 RUJU AIDA HANDREA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'13.73
20) 697246 DEMONTIS FRANCESCA 2005 ITA SXT Nuoro asd 01'14.47 *
21) 885035 PITTALIS FRANCESCA 2006 ITA Green Alghero asd 01'15.80 *
22) 723968 DATOME ALESSANDRA LETIZIA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'16.10 *
23) 879461 FERRADINO RAMONA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'19.70 *
24) 959636 CASULA RACHELE 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 01'29.70 *
25) 959638 FOGARIZZU SOFIA 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 01'33.10 *
26) 559325 VARDEU GIULIA 2002 ITA SXT Nuoro asd S.T.
27) 559331 PIRAS LAURA 2003 ITA SXT Nuoro asd S.T.
28) 660839 VARDEU ARIANNA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
29) 691950 BOE ALESSIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
30) 764752 MASTINO FEDERICA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
31) 569676 LEDDA LETIZIA 2002 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
32) 838157 CHEREDNIK ANGELA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 218994 SANNA DANIELE 1989 ITA IN SPORT RANE ROSSE 00'53.00
2) 608941 MELONE MATTIA 2003 ITA Green Alghero asd 00'55.52 *
3) 663827 AZARA MAURO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'57.72 *
4) 469311 DORE ANTONIO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 00'57.77 *
5) 466193 MATTA MARIO 2002 ITA Waterland Nuoto asd 00'58.12
6) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 00'59.15
7) 570968 PILI FRANCESCO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 00'59.44 *
8) 608949 BECHERE ADAM 2003 ITA Green Alghero asd 00'59.44 *
9) 570976 DERIU DAVIDE GIOVANNI 2003 ITA Waterland Nuoto asd 00'59.87 *

10) 620854 RE ANDREA PIETRO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'00.65 *
11) 664980 SORO SAMUELE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'01.00
12) 823729 PIRROLU GIAN MARIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'01.10
13) 608942 MURA LORENZO 2003 ITA Green Alghero asd 01'02.20 *
14) 773330 MULAS MATTIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'02.35 *
15) 645228 BONETTI GABRIELE 2004 ITA Waterland Nuoto asd 01'03.80 *
16) 879452 ZUCCA STEFANO 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'04.25 *
17) 510042 PIRAS PAOLO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 01'04.73 *
18) 695894 FAEDDA ANTONIO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'04.89 *
19) 660732 CARTA SIMONE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'05.89 *
20) 634734 CASU MATTIA 2005 ITA Waterland Nuoto asd 01'05.95 *
21) 608950 FENU NICOLO' 2003 ITA Green Alghero asd 01'06.43 *
22) 773341 SECCHI GIORGIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'06.80
23) 832880 DEADDIS EMANUELE 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'07.05 *
24) 791801 CHERCHI NICCOLO' 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'13.15 *
25) 825455 MARROSU CESARE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'13.33
26) 839549 SECHI PIETRO FRANCESCO GIORGIO 2005 ITA Green Alghero asd 01'14.80
27) 783699 MAROGNA TERENZIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'16.00
28) 691993 MURGIA SIMONE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
29) 963196 BRIANDA DANILO 2000 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 643957 MANCA SARA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 05'24.07 *
2) 663961 FIORENTINO CAMILLA LUCIANA 2005 ITA Green Alghero asd 05'34.88 *
3) 532116 USAI BEATRICE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 05'45.73
4) 691846 PUGGIONI FRANCESCA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 06'07.60 *
5) 822671 PINNA FODDAI DILETTA 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
6) 763927 NIEDDU GIULIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220231 MARONGIU ANTONIO 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 04'45.91
2) 482132 SOLINAS LUCA 2001 ITA Waterland Nuoto asd 05'06.35
3) 565210 GIACOBBE GIORGIO 2004 ITA SXT Nuoro asd 05'23.08 *
4) 643956 ARRAS ALESSANDRO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 05'29.24
5) 691949 LEDDA LORENZO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 05'44.40 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 17'11.97 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-20 10:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 599152 PAZZOLA EMANUELE OTTAVIO 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 16'12.36 *
2) 422635 FANCELLU MATTEO 2001 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 444046 PALLADINO MADDALENA 2001 ITA Green Alghero asd 00'29.55
2) 223768 SECHI FRANCESCA 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 00'30.54 *
3) 466234 CANNEA SOFIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 00'31.08 *
4) 403967 SINISCALCHI GIOIA 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'33.28
5) 531892 TROGU SILVIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 00'35.88
6) 624080 MAGGIONI ALICE 2004 ITA Green Alghero asd 00'41.20
7) 691278 AMBROSIO FEDERICA 2004 ITA Green Alghero asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693378 ZANELLO VIRGINIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'18.49 *
2) 532735 LILLIU BENEDETTA 2003 ITA Waterland Nuoto asd 02'18.52
3) 529679 CARTA FEDERICA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 02'19.42 *
4) 510051 LAI FEDERICA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 02'28.35
5) 791805 FADDA ANNA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'30.64 *
6) 740998 CASU AGATA 2004 ITA SXT Nuoro asd 02'31.77 *
7) 884160 PUTZOLU GIULIA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 02'32.54 *
8) 763930 CARDU FEDERICA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 02'36.50
9) 791799 PISANU ADELE 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'37.60

10) 945860 MASU GIORGIA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'37.70 *
11) 576297 CUBADDA ANNA 2004 ITA Waterland Nuoto asd 02'37.84
12) 763955 FADDA LUISA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 02'40.19 *
13) 885305 RUJU AIDA HANDREA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'41.29
14) 660839 VARDEU ARIANNA 2005 ITA SXT Nuoro asd 02'41.78 *
15) 761141 SODDU GIULIA 2006 ITA SXT Nuoro asd 02'51.70 *
16) 825402 BAZZU GIADA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'52.10 *
17) 732092 CANU ARIANNA SONIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
18) 910735 CARIA MELISSA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
19) 223300 SIRENA LAURA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
20) 645767 CANU DESIREE 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
21) 606215 FENU MARTA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
22) 796666 MERELLA ROBERTA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
23) 959279 MELONI MARIA 2005 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 218994 SANNA DANIELE 1989 ITA IN SPORT RANE ROSSE 01'53.00
2) 630205 ANGIONI ENRICO 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'53.34
3) 224277 MAZZOLA LORENZO DOMENICO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'53.76
4) 557776 CAPOTOSTI MATTEO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'56.87 *
5) 217927 SECHI ALESSANDRO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'59.11
6) 608941 MELONE MATTIA 2003 ITA Green Alghero asd 02'07.03 *
7) 606248 ZUCCA EDOARDO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'09.48 *
8) 620854 RE ANDREA PIETRO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'11.44 *
9) 662991 ZEDDE ALESSANDRO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'14.49 *

10) 570976 DERIU DAVIDE GIOVANNI 2003 ITA Waterland Nuoto asd 02'15.04 *
11) 660732 CARTA SIMONE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'15.90
12) 810358 MAODDI OMAR 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 02'18.90
13) 623990 PILI MARCO 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'19.55 *
14) 691949 LEDDA LORENZO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 02'20.78 *
15) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'24.45 *
16) 879452 ZUCCA STEFANO 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'24.55 *
17) 955454 NIEDDU VLADISLAV 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'33.65 *
18) 764749 SECHI GABRIELE 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'34.55 *
19) 825455 MARROSU CESARE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'45.00
20) 783699 MAROGNA TERENZIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
21) 963196 BRIANDA DANILO 2000 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 568850 MASALA MARTA 2003 ITA Green Alghero asd 01'18.03 *
2) 663961 FIORENTINO CAMILLA LUCIANA 2005 ITA Green Alghero asd 01'18.12 *
3) 587695 SANNA FRANCESCA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'22.25
4) 726470 FORTE JASMINE 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'25.96 *
5) 660738 LONGU CLAUDIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'29.89 *
6) 948179 COSTA BEATRICE 2006 ITA SXT Nuoro asd 01'36.50 *
7) 952378 LOI ANGELICA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'39.10 *
8) 838157 CHEREDNIK ANGELA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 01'39.20
9) 697251 FILIA ELEONORA 2005 ITA SXT Nuoro asd 01'44.32

10) 643957 MANCA SARA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 569673 ORTU GABRIELE 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 01'09.61 *
2) 663826 RUSSU FABIO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'12.31 *
3) 422635 FANCELLU MATTEO 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 01'13.86
4) 608948 MANNONI GIOVANNI 2003 ITA Green Alghero asd 01'14.77 *
5) 619983 LECCA RAFFAELE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'17.10 *
6) 608950 FENU NICOLO' 2003 ITA Green Alghero asd 01'27.03 *
7) 832880 DEADDIS EMANUELE 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'30.70 *
8) 791797 CAPPAI GIAMPAOLO 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'31.00 *
9) 839549 SECHI PIETRO FRANCESCO GIORGIO 2005 ITA Green Alghero asd 01'34.70 *

10) 466201 CARBONI ALESSANDRO 2001 ITA Waterland Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 624080 MAGGIONI ALICE 2004 ITA Green Alghero asd 01'03.66 *
2) 532191 FURESI ELENA MARIA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 01'05.65 *
3) 605942 TORE CLAUDIA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'07.41 *
4) 559329 PUSCEDDU SOFIA 2003 ITA SXT Nuoro asd 01'12.34 *
5) 623987 MELONI ALESSIA 2004 ITA SXT Nuoro asd 01'12.76 *
6) 568852 MASALA CHIARA 2003 ITA Green Alghero asd 01'13.46 *
7) 691846 PUGGIONI FRANCESCA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 01'14.97
8) 569676 LEDDA LETIZIA 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 01'15.75 *
9) 726461 MURGIONI FRANCESCA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'21.88 *

10) 697256 PORCU LUISA 2005 ITA SXT Nuoro asd 01'24.76 *
11) 838157 CHEREDNIK ANGELA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.10
12) 723968 DATOME ALESSANDRA LETIZIA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'30.45 *
13) 959638 FOGARIZZU SOFIA 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 02'03.10
14) 726460 BIANCU MARTINA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
15) 916184 SECHI MARIA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
16) 559245 PORCU ANITA 2003 ITA SXT Nuoro asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823729 PIRROLU GIAN MARIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 00'58.60
2) 623985 PITZALIS LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd 00'58.70
3) 557776 CAPOTOSTI MATTEO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'00.05
4) 224277 MAZZOLA LORENZO DOMENICO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'01.56
5) 469311 DORE ANTONIO 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'02.35
6) 663827 AZARA MAURO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'04.44 *
7) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 01'05.14 *
8) 608949 BECHERE ADAM 2003 ITA Green Alghero asd 01'05.86
9) 663981 CIANCILLA SALVATORE ELIAS 2005 ITA Green Alghero asd 01'09.58 *

10) 606248 ZUCCA EDOARDO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'09.77 *
11) 645228 BONETTI GABRIELE 2004 ITA Waterland Nuoto asd 01'12.89 *
12) 697268 TANCHIS WALTER 2004 ITA SXT Nuoro asd 01'13.70
13) 669858 STEFANOPOLI MATTEO MICHELE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'18.60 *
14) 634734 CASU MATTIA 2005 ITA Waterland Nuoto asd 01'23.60
15) 697255 MOLEDDA FRANCESCO 2004 ITA SXT Nuoro asd 01'26.40
16) 220231 MARONGIU ANTONIO 1999 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
17) 529683 ZALLU DANIELE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
18) 559247 PUXEDDU GABRIELE 2002 ITA SXT Nuoro asd S.T.
19) 623995 PISCHEDDA LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd S.T.
20) 691941 RANDINE ANDREA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
21) 691849 CORRENTI CARLO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 466234 CANNEA SOFIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 02'24.99 *
2) 691278 AMBROSIO FEDERICA 2004 ITA Green Alghero asd 02'29.23 *
3) 603667 CAMBONI EMMA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 02'30.92 *
4) 568849 COCCO AURORA 2003 ITA Green Alghero asd 02'33.68
5) 513219 CADAU ALESSIA 2002 ITA SXT Nuoro asd 02'34.81
6) 559326 CARTA VALERIA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'41.75
7) 663982 CUCCHI CAROLA 2006 ITA Green Alghero asd 02'42.10 *
8) 691950 BOE ALESSIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'46.02 *
9) 559331 PIRAS LAURA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'47.62 *

10) 663975 SALARIS MAIA 2005 ITA Green Alghero asd 02'49.32 *
11) 885035 PITTALIS FRANCESCA 2006 ITA Green Alghero asd 02'55.00
12) 822427 SANNA SARA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'55.70 *
13) 884160 PUTZOLU GIULIA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 03'01.82
14) 726463 DIONISI DOMITILLA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
15) 517112 SANFILIPPO SARA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
16) 559325 VARDEU GIULIA 2002 ITA SXT Nuoro asd S.T.
17) 623989 CHERI ELISA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.
18) 660839 VARDEU ARIANNA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
19) 740998 CASU AGATA 2004 ITA SXT Nuoro asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 482132 SOLINAS LUCA 2001 ITA Waterland Nuoto asd 02'11.62
2) 570968 PILI FRANCESCO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 02'23.41 *
3) 643956 ARRAS ALESSANDRO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 02'25.08 *
4) 664980 SORO SAMUELE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'32.30 *
5) 810358 MAODDI OMAR 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 02'32.53
6) 773341 SECCHI GIORGIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'40.60
7) 825387 BRANDANU ANDREA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'43.10
8) 565210 GIACOBBE GIORGIO 2004 ITA SXT Nuoro asd 02'43.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 223768 SECHI FRANCESCA 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 00'27.00
2) 693381 OGGIANU GIULIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 00'28.49 *
3) 568850 MASALA MARTA 2003 ITA Green Alghero asd 00'29.51 *
4) 663961 FIORENTINO CAMILLA LUCIANA 2005 ITA Green Alghero asd 00'29.64
5) 217102 PISCEDDA CLAUDIA 1998 ITA Waterland Nuoto asd 00'29.72 *
6) 532735 LILLIU BENEDETTA 2003 ITA Waterland Nuoto asd 00'29.72
7) 764747 MANUEDDU EMMA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'29.82 *
8) 403967 SINISCALCHI GIOIA 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'30.55 *
9) 480325 GRECO NOEMI 2001 ITA Green Alghero asd 00'31.31 *

10) 763955 FADDA LUISA 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 00'32.43 *
11) 697251 FILIA ELEONORA 2005 ITA SXT Nuoro asd 00'33.63 *
12) 763930 CARDU FEDERICA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 00'33.70
13) 620169 SALARIS MARTA 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 00'34.80 *
14) 959279 MELONI MARIA 2005 ITA asd Nuoto Ozieri 00'36.74 *
15) 518660 TROVA ALIDA 2002 ITA Green Alghero asd S.T.
16) 959636 CASULA RACHELE 2006 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
17) 879461 FERRADINO RAMONA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 608941 MELONE MATTIA 2003 ITA Green Alghero asd 00'25.41 *
2) 663827 AZARA MAURO 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 00'26.19 *
3) 608949 BECHERE ADAM 2003 ITA Green Alghero asd 00'26.74 *
4) 570976 DERIU DAVIDE GIOVANNI 2003 ITA Waterland Nuoto asd 00'27.50 *
5) 608942 MURA LORENZO 2003 ITA Green Alghero asd 00'28.15 *
6) 663966 CANU ALBERTO 2004 ITA Green Alghero asd 00'29.32 *
7) 608948 MANNONI GIOVANNI 2003 ITA Green Alghero asd 00'29.53 *
8) 608950 FENU NICOLO' 2003 ITA Green Alghero asd 00'29.74 *
9) 624111 DELEDDA DIEGO 2002 ITA Green Alghero asd S.T.

10) 608944 SINI FILIPPO 2003 ITA Green Alghero asd S.T.
11) 691993 MURGIA SIMONE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
12) 791801 CHERCHI NICCOLO' 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
13) 823729 PIRROLU GIAN MARIO 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
14) 839549 SECHI PIETRO FRANCESCO GIORGIO 2005 ITA Green Alghero asd S.T.
15) 1010942MELA ALESSANDRO 2004 ITA Green Alghero asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559245 PORCU ANITA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'39.11
2) 529680 SERRA BEATRICE 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'40.68
3) 606215 FENU MARTA 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'41.27 *
4) 822671 PINNA FODDAI DILETTA 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'42.17 *
5) 532116 USAI BEATRICE 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'42.81
6) 513219 CADAU ALESSIA 2002 ITA SXT Nuoro asd 02'43.25
7) 763927 NIEDDU GIULIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'49.77 *
8) 620843 PIGA AGATA 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'50.23 *
9) 726461 MURGIONI FRANCESCA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'50.63

10) 827196 LAI GIORGIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'51.49 *
11) 531892 TROGU SILVIA 2002 ITA Waterland Nuoto asd 02'54.28 *
12) 910735 CARIA MELISSA 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 02'56.40 *
13) 660738 LONGU CLAUDIA 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'57.25 *
14) 727427 ATZENI DANIELA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 03'04.00 *
15) 945860 MASU GIORGIA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 03'05.62
16) 697246 DEMONTIS FRANCESCA 2005 ITA SXT Nuoro asd 03'13.54
17) 916184 SECHI MARIA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
18) 223300 SIRENA LAURA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
19) 697256 PORCU LUISA 2005 ITA SXT Nuoro asd S.T.
20) 761141 SODDU GIULIA 2006 ITA SXT Nuoro asd S.T.
21) 764747 MANUEDDU EMMA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
22) 764752 MASTINO FEDERICA 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 218994 SANNA DANIELE 1989 ITA IN SPORT RANE ROSSE 02'05.00
2) 217927 SECHI ALESSANDRO 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'17.63
3) 691944 ERA ANTONIO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 02'20.39
4) 569673 ORTU GABRIELE 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 02'21.76 *
5) 559339 SABIU NICOLA 2002 ITA SXT Nuoro asd 02'21.92
6) 623990 PILI MARCO 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'26.50 *
7) 623985 PITZALIS LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'31.60
8) 619983 LECCA RAFFAELE 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'35.08 *
9) 623995 PISCHEDDA LUCA 2003 ITA SXT Nuoro asd 02'36.05 *

10) 773330 MULAS MATTIA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 02'39.30 *
11) 663981 CIANCILLA SALVATORE ELIAS 2005 ITA Green Alghero asd 02'41.30 *
12) 695894 FAEDDA ANTONIO 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'57.79 *
13) 773335 SCANU MATTEO 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
14) 763925 MARONGIU GIOVANNI 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
15) 466193 MATTA MARIO 2002 ITA Waterland Nuoto asd S.T.
16) 466201 CARBONI ALESSANDRO 2001 ITA Waterland Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 587689 CONTI ANNA 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 09'05.52
2) 587405 VARGIU LUDOVICA 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 10'03.24
3) 513221 LARIA MARTA 2002 ITA SXT Nuoro asd 10'04.03
4) 620841 MASALA SARA 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 10'09.95 *
5) 529679 CARTA FEDERICA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 10'16.72 *
6) 797119 PIGA LINDA 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 10'34.70 *
7) 726460 BIANCU MARTINA 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 12'03.60 *
8) 643957 MANCA SARA 2005 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I Prova Tempi assoluti - Nord
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 2 (2019-01-20 16:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 599152 PAZZOLA EMANUELE OTTAVIO 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 08'34.42 *
2) 220231 MARONGIU ANTONIO 1999 ITA Sport Full Time - Sassari 08'40.76 *
3) 691941 RANDINE ANDREA 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 09'20.11 *
4) 691849 CORRENTI CARLO 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 09'47.85 *
5) 510042 PIRAS PAOLO 2003 ITA Waterland Nuoto asd 10'11.13 *
6) 693413 MONNI NICOLO' 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 11'00.69 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


